АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БОЛЬШЕНАГАТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ЦИЛЬНИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.10.2023                           с.Большое Нагаткино                                     № 189
О внесении изменения в постановление администрации

муниципального образования «Большенагаткинское сельское

поселение» «Об утверждении Кодекса этики и служебного
поведения лиц, замещающих муниципальные должности,
должности муниципальной службы администрации
муниципального образования  «Большенагаткинское сельское

поселение»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, администрация постановляет:

1. Внести следующее изменение в постановление администрации  муниципального образования «Большенагаткинское сельское поселение» от 27.03.2023 № 54 «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения лиц, замещающих муниципальные должности, должности муниципальной службы администрации муниципального образования  «Большенагаткинское сельское поселение»:

1.1. абзац 3 пункта 2  Приложения № 3  к постановлению изложить в следующей редакции:

«- в письменной форме уведомлять представителя нанимателя (работодателя)  о возникшем конфликте интересов или о возможности его возникновения;».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Большенагаткинское сельское поселение».
И.о.Главы администрации муниципального образования

«Большенагаткинское сельское поселение»                              А.И.Чатта